
Allah emnin ta përmendim daima 

Me nisë punën me të gjithkush borxh e ka 2x 

  

Gjithsa punë që niset vetëm për hajrat 

Emni Zotit ka me i dhënë shumë bereqat  2x 

  

Emnin Allah n’të gjitha punët duhet përmend  

Se pa të s’ka hajr i mbrami kurrnjë send  2x 

             

Gjithsa punë me kanë me nisë me emën t’Tij  

Asnjëhere qeder s’i bëhet pun’s atij  2x 

  

Allah thuaj gjithë sa frymë që je tue marrë 

Akibet vjen puna e yte prihet mbarë  2x 

  

Ehli xhennet për me kën kush ka me ra 2x 
Mustafas i çon salat dhe shum selam 4x 


